[image: ge]РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                          АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

15   августа   2016 г.      			                                                            № 28-р

Об отмене распоряжения от 27.07.2016
года  № 26-р «О методике прогнозирования
поступлений доходов»

В целях приведения  актов  органов  местного  самоуправления  в соответствии с   бюджетным законодательством Российской Федерации  :
          1. Отменить  распоряжение администрации Волотовского сельского поселения от 27.07.2016  года  № 26-р «О методике прогнозирования поступлений доходов».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации
Волотовского сельского поселения                                     Манохина З.В.

image1.png